
 
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. S-0062/06097758/2024 
 

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

  

 

OBJEDNATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
IČO:   06097758 
DIČ:   CZ06097758     
se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 1593 
zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
 
(dále také jen „objednatel“)         
                   
a 
 
POSKYTOVATEL: BigMedia, spol. s.r.o. 
IČO:    26479451 
DIČ   CZ26479451 
se sídlem:  Na Strži  2097/63, 140 00 Praha 4 
zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84907 
zastoupená:  Ing. Markem Pavlasem, jednatelem 
 
(dále také jen „dodavatel“) 
 
(objednatel a dodavatel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
podle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“): 
 

Článek I. 
Změna umístění CLV rámu 

 
1. Smluvní strany konstatují, že z důvodu zásahu vyšší moci, konkrétně povodní, došlo k 

nemožnosti plnění části smlouvy, spočívajícímu v nemožnosti umístit CLV rám do podchodu 
nádraží Ostrava-Svinov.  
 

2. Z důvodu uvedeného v předozím odstavci se Smluvní strany  dohodly, že příloha č. 1 smlouvy, 
která blíže specifikuje předmět smlouvy se rozšiřuje o nové místo umístěné CLV rámu a to tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. S-0062/06097758/2024 
 

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

  

 

OBJEDNATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
IČO:   06097758 
DIČ:   CZ06097758     
se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 1593 
zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
 
(dále také jen „objednatel“)         
                   
a 
 
POSKYTOVATEL: BigMedia, spol. s.r.o. 
IČO:    26479451 
DIČ   CZ26479451 
se sídlem:  Na Strži  2097/63, 140 00 Praha 4 
zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 84907 
zastoupená:  Ing. Markem Pavlasem, jednatelem 
 
(dále také jen „dodavatel“) 
 
(objednatel a dodavatel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
podle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“): 
 

Článek I. 
Změna umístění CLV rámu 

 
1. Smluvní strany konstatují, že z důvodu zásahu vyšší moci, konkrétně povodní, došlo k 

nemožnosti plnění části smlouvy, spočívajícímu v nemožnosti umístit CLV rám do podchodu 
nádraží Ostrava-Svinov.  
 

2. Z důvodu uvedeného v předozím odstavci se Smluvní strany  dohodly, že příloha č. 1 smlouvy, 
která blíže specifikuje předmět smlouvy se rozšiřuje o nové místo umístěné CLV rámu a to tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Dodatek 6. 1 ke Smlouvé o poskytovénl’ sluieb é. 5-0062/06097758/2024

uzavFeny ve smyslu § 1746 odst. 2 Zékona é. 89/20I2 5b., obéansky zé kom’k, ve znénl' pozdéjél'ch

OBJEDNATEL:
ICC:
DIC:
se sfdlem:
zapsané:
zastoupena:

pFedpisO

Stfedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace
06097758
CZO6097758
Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha1
v obchodm’m rejstFI’ku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. 2n. Pr 1593
Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

(déle také jen ,,objednatel“)

a

PVOSKYTOVATE L:
ICO:
DIC
se sfdlem:
2a psané:
zastoupené:

BigMedia, spol. s.r.o.
26479451
CZ26479451
Na Strii 2097/63,140 00 Praha 4
v obchodm’m rejstFI'ku vedeném Méstskym soudem v Praze, 5p. zn. C 84907
Ing. Markem Pavlasem,jednatelem

(déle také jen ,,dodavatel“)

(objednatel a dodavatel spoleéné te’Z ,,Sm|uvnl’ strany“)

uzavFely nI'Ze uvedeného dne, mésfce a roku tento Dodatek 6.1 ke smlouvé o poskytovém’ sluieb
podle ust. § 1901 zékona 5:. 89/2012 8b., obéansky zékom’k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO (dale jen
"obéansky zé konl'k“):

élének I.
Zména uml’sténl’ CLV rému

1. Smluvm’ strany konstatujl', 2e zdL‘Jvodu zésahu vyéél' moci, konkrétné povodm’, doélo k
nemoinosti plném’ éésti smlouvy, spoél'vajl'cfmu v nemoinosti uml'stit CLV rém do podchodu
nédrail' Ostrava-Svinov.

2. Z dL‘Jvodu uvedeného v pFedozfm odstavci se Smluvnl' strany dohodly, 2e pFI’IOha (2.1 smlouvy,
které bll'ie specifikuje pFedmét smlouvy 5e rozéiFuje o nové mfsto uml'sténé CLV rému a to tak,
jakje uvedeno v pIoze 6.1tohoto dodatku.

élének ll.
Za’véreéné ustanovenl’

Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvm’mi stranami a L'Jéinnosti
dnem jeho uveFejnénI’v registru smluv.



 
 

2 
 

2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah je projevem jejich pravé, 

svobodné a určité vůle a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 – specifikace nového umístění 
 
 
 
 
V Praze dne ………………….     V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za objednatele      Za poskytovatele 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   BigMedia, spol. s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
_____________________      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                         Ing. Marek Pavlas 
ředitel        jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek 
Pavlas

Digitálně podepsal Ing. 
Marek Pavlas 
Datum: 2024.10.01 
07:52:21 +02'00'

Ing. 
Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Kulhánek 
Datum: 2024.10.01 
11:07:12 +02'00'

 
 

2 
 

2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah je projevem jejich pravé, 

svobodné a určité vůle a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 – specifikace nového umístění 
 
 
 
 
V Praze dne ………………….     V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za objednatele      Za poskytovatele 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   BigMedia, spol. s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
_____________________      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                         Ing. Marek Pavlas 
ředitel        jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek 
Pavlas

Digitálně podepsal Ing. 
Marek Pavlas 
Datum: 2024.10.01 
07:52:21 +02'00'

Ing. 
Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub Kulhánek 
Datum: 2024.10.01 
11:07:12 +02'00'

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

2. Tento dodatek byl sepsén ve dvou vyhotovenl'ch, z nichi kaidé ze smluvm’ch stran obdril'jedno
vyhotovenl'.

3. Smluvm’ strany prohlaéujl', 2e si tento dodatek pFeéetly, Zejeho obsah je projevem jejich pravé,
svobodné a uréité mile a 2e nebyl uzavFen v tl'sni nebo za népadné nevyhodnych podml'nek.

4. Nedl'lnou souééstl'tohoto dodatku je PFI’IOha 6.1— specifikace nového uml'sténl'

V Praze dne ......................

Za objednatele
Stfedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu,
pfl’spévkové organizace

In 9 ' Digita’lné podepsal
| .J k bK lh' kJakub SftuifzozLSS?

I 11:07:12 +02'OO'Kulhanek
Ing. Jakub Kulhének
Feditel

V Praze dne .............................

Za poskytovatele
BigMedia, spol. s.r.o.

Digitélné podepsal Ing.
Marek PavlasIng. Marek
D t :2024.10.01

PaVIaS 0:52:21 +02'00'

Ing. Marek Pavlas
jednatel


